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مطهری اصل:

توان و اراده لازم را برای مقابله با دشمنان داریم

امام جمعه تبریز گفت: مردم و مسئولان توان و اراده لازم را برای مقابله با تهاجم تحمیلی همه دشمنان ایران اسلامی را

دارند و قطعا پیروز این میدان خواهیم بود.

امام جمعه تبریز گفت: مردم و مسئولان توان و اراده لازم را برای مقابله با تهاجم تحمیلی همه دشمنان ایران اسلامی را دارند و
قطعا پیروز این میدان خواهیم بود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز اظهار کرد: در
حالی که ما در حال مذاکره غیرمستقیم فریب بودیم، دشمن به فرماندهان ما حمله کرده و ساختمان های مسکونی ما را نابود

ساخت. حالا نیز توان و اراده لازم را برای مقابله با تمامی دشمنان و کشورهایی که امنیتی ایران را زیرسوال ببرند، داریم.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران تمام موازین شرعی، قانونی و عقلانی را مراعات کرده است، ابراز داشت: حتی به
مذاکره غیرمستقیم فریب هم تمکین کردیم تا حجت برای تمامی افراد غافل داخلی و همچنین افکار بین المللی تمام شود اما باز

هم دیدیم که دشمن بر هیچ قول خود پایبند نیست.

مطهری اصل: توان و اراده لازم را برای مقابله با دشمنان داریم

وی افزود: افرادی که نظارت بر مسائل هسته ای کشور را بهانه ای برای ورود به مناطق هسته ای کردند، جاسوس بوده و گزارش
توان هسته ای و دانشمندان ما را به دشمنان مخابره کردند، ما تمامی ارزش های انسانی و قوانین بین المللی را مراعات کرده و

در حوادث اخیر و به خصوص یک و نیم سال گذشته، سعی در شفاف سازی داشتیم.

کمبودی از لحاظ اقلام اساسی در کشور نداریم

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه مردم در این شرایط به شایعات توجه نکنند، خاطرنشان کرد: وقتی دو برابر نیاز
خود، گندم داریم، چه نیاز به خرید اضافی است. مسئولان باید در این شرایط نظارت های خود را بیشتر کرده و مردم نیز هوشیارتر
باشند، در شرایطی که هیچ تجهیزاتی نداشتیم، هشت سال در برابر دشمن ایستادگی کردیم اما حال شرایط ما با آن زمان یکی

نیست. حالا با موشک های قدرتمند خود، روزگار سیاهی برای اسرائیل آفریده ایم.
حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل تصریح کرد: ما نقش آمریکا را در تمامی خباثت ها علیه ملت ایران می دانستیم اما برای

اتمام حجت، حاضر به شفاف سازی شدیم؛ حتی می دانستیم مذاکره با آمریکا، یک مذاکره فریب است.
حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر عدم پذیرش جنگ و صلح تحمیلی
خاطرنشان کرد: از تمامی مسئولان و مردم ایران می خواهیم برای آخرین بار و به منظور جلوگیری از فریب دشمن، اندکی

ایستادگی کرده و اجازه دهند نیروهای مسلح، این رژیم فاسد را از روی زمین محو کنند.
نماینده ولی فقیه با بیان اینکه مردم در این شرایط به شایعات توجه نکنند، خاطرنشان کرد: وقتی دو برابر نیاز خود، گندم داریم،

چه نیاز به خرید اضافی است. مسئولان باید در این شرایط نظارت های خود را بیشتر کرده و مردم نیز هوشیارتر باشند.
وی با محکوم کردن برخی جسارت های صورت گرفته علیه مقام معظم رهبری ابراز داشت: دشمن بداند که جمهوری اسلامی
ایران، کشور امام زمان است. تمامی مردم این خطه، جان ناقابلی داریم که حاضریم آن را برای سلامتی مقام معظم رهبری فدا

کنیم.
امام جمعه تبریز گفت: قطعاً مردم ما همچون دشمن، ترسو نبوده و به فکر فرار به پناهگاه ها نیستند؛ بلکه بااقتدارتر از هر زمان

ایستاده اند.
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